



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE006/23
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 25/07/2023 12:45:52

TOTAL DO PROCESSO: 1.268.994,04

KS CLOTHING LTDA. 43.538.749/0001-08 1.268.994,04

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 1.268.994,04**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ABADÁ DE CARNAVAL TECIDO 100 POLIÉSTER, GOLA CARECA DE VIÉS COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS CONFORME MODELO DE CADA BLOCO.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 21,90 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 21.900,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLAZER PARA BANDA DE MÚSICA: BLAZER DE FLEX. BACK MANGA LONGA PARA BANDA DE MÚSICA MUNICIPAL NA COR A DEFINIR COM BOTÕES E DETALHES DOURADO, COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA, BORDADA NO PEITO ESQUERDO E NA MANGA ESQUERDA.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 322,32 **Valor Unit.: 322,32** Total Item: 19.339,20

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO

Quantidade: 490 Val. Ref.: 23,43 **Valor Unit.: 23,43** Total Item: 11.480,70

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS COR A COMBINAR

Quantidade: 2.300 Val. Ref.: 24,51 **Valor Unit.: 24,51** Total Item: 56.373,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM A ARTEDO TEMA E NAS COSTAS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO

Quantidade: 2.330 Val. Ref.: 23,96 **Valor Unit.: 23,96** Total Item: 55.826,80

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA GOLA POLO BLUSA GOLA POLO E PUNHO NA COR VERDE BANDEIRA, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Quantidade: 150 Val. Ref.: 44,03 **Valor Unit.: 44,03** Total Item: 6.604,50

Item: 7 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA EM MALHA PV COLORIDA GOLA REDONDA, MANGA CURTA, COM PINTURA FRENTE E COSTA, LAYOUT A SER DEFINIDO DE ACORDO COM AS CAMPANHAS NO DE CORRER DO ANO

Quantidade: 1.770 Val. Ref.: 28,06 **Valor Unit.: 28,06** Total Item: 49.666,20

Item: 8 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA GOLA POLO EQUIPE DE PRODUÇÃO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G.



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 400	Val. Ref.: 46,69	Valor Unit.: 46,69	Total Item: 18.676,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA MALHA FRIA COM SUBLIMAÇÃO TOTAL			
Quantidade: 1.134	Val. Ref.: 36,56	Valor Unit.: 36,56	Total Item: 41.459,04
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA MALHA FRIA CORES VARIADAS BLUSA COM GOLA CARECA DE VIÉS, EM CORES VARIADAS SERIGRAFIA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 21,50	Valor Unit.: 21,50	Total Item: 6.450,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA MANGA LONGA PARA GARI BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, COM BOLSO, FAIXA REFLETIVA FRENTE E COSTA, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 90,61	Valor Unit.: 90,61	Total Item: 72.488,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSAS PARA EVENTOS DO CALENDÁRIO CULL DE MUNICÍPIO – MALHA PP BRANCA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO TAMANHOS P/M/G			
Quantidade: 6.450	Val. Ref.: 30,97	Valor Unit.: 30,97	Total Item: 199.756,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CALÇA PARA BANDA DE MÚSICA: CALÇA SOCIAL DE FLEX. BECK COR A DEFINIR COM DOIS BOLSOS FRONTAIS, ZÍPER REFORÇADO E DOIS BOLSOS COSTAS. TAMANHO 36 A 46 DESTINADO PARA BANDA DE MÚSICA.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 77,43	Valor Unit.: 77,43	Total Item: 4.645,80
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CALÇA PARA GARI – CALÇA PARA GARI EM TECIDO BRIM, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA, COM BOLSOS NA FRENTE E FAIXA REFLETIVA NAS PERNAS TAMANHOS M E G			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 92,13	Valor Unit.: 92,13	Total Item: 73.704,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CALÇAS PERSONALIZADAS MASCULINA DE TECIDO COM APLIQUES DE CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 76,43	Valor Unit.: 76,43	Total Item: 17.578,90
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA PARA UNIFORME DE MALHA PIQUET MANGA LONGA 100% ALGODÃO, COR A DEFINIR, BOLSO FRONTAL, SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA			
Quantidade: 850	Val. Ref.: 44,03	Valor Unit.: 44,03	Total Item: 37.425,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMISA MANGA LONGA PERSONALIZADA MASCULINA EM CETIM, FITAS E APLIQUES DE TECIDOS DE CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 54,53	Valor Unit.: 54,53	Total Item: 16.359,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMISA PROMOCIONAL BLUSAS EM MALHA FRIA BRANCA COM SUBLIMAÇÃO CENTRALIZADA FRENTE E COSTA			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 650	Val. Ref.: 26,73	Valor Unit.: 26,73	Total Item: 17.374,50
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMISA SOCIAL BANDA DE MÚSICA: CAMISA SOCIAL DE TRICOLINE COR A DEFINIR COM BRASÃO BORDADO DO MUNICÍPIO E DA BANDA DE MÚSICA. TAMANHOS P/M/G			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 84,00	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 5.040,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: COLETE PERSONALIZADO MASCULINO DE TECIDO COM APLIQUES DE CORES DIVERSAS E PEDRARIAS.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 14,97	Valor Unit.: 14,97	Total Item: 4.191,60
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: COLETES PARA AMBULANTES PARA AMBULANTES EM EVENTOS EM MALHA DE 100% POLIÉSTER COM LOGOMARCA DO EVENTO E DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 14,97	Valor Unit.: 14,97	Total Item: 29.940,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: COLETES PARA IDOSAS DO PROJETO MOVIMENTAÇÃO - EM TECIDO COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DA SECRETARIA E DO EVENTO. TAMANHOS P/M/G.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 16,42	Valor Unit.: 16,42	Total Item: 16.420,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONJUNTO PARA MUSAS DA MELHOR IDADE – TECIDO TRABALHADO COM RENDA DIVERSAS CORES.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 128,00	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 3.840,00
Item: 24	Unidade: CONJUNTO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: UNIFORME ESPORTIVO ADULTO CONJUNTO COM 15 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 716,33	Valor Unit.: 716,33	Total Item: 33.667,51
Item: 25	Unidade: CONJUNTO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: UNIFORME ESPORTIVO INFANTO JUVENIL CONJUNTO COM 16 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16 CALÇÕES			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 740,00	Valor Unit.: 740,00	Total Item: 23.680,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: VESTIDO PARA DANÇA – VESTIDO EM MALHA 100% POLIÉSTER PARA DANÇA. P/M/G.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 123,43	Valor Unit.: 123,43	Total Item: 18.514,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: VESTIDO PARA MISS VESTIDO LONGO SOCIAL DE FESTA COM TECIDO TRABALHADO. TAMANHOS A DEFINIR.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 204,00	Valor Unit.: 204,00	Total Item: 6.120,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: VESTIDO PERSONALIZADO PARA FESTIVAL DE QUADRILHA COM CETIM, RENDAS, FITAS E PEDRARIAS, CORES DIVERSAS. TAMANHOS E MODELOS A COMBINAR			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 176,67	Valor Unit.: 176,67	Total Item: 14.133,60
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: VESTIDOS MISS MIRIM – VESTIDO SOCIAL EM TECIDO PEITORAL DE TULE BORDADO COM SAIA BUFANTE DUPLA CAMADA COM ARMAÇÃO EM FILÓ. CORES E TAMANHOS VARIADOS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 157,90 **Valor Unit.: 157,90** Total Item: 4.737,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSAS PARA OFICINAS CULIS COM LOGO DO PROJETO E LOGOS DA PREFEITURA E SECRETARIA

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 21,50 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 32.250,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, GOLA CARECA , LOGOMARCA PERSONALIZADA FRENTE E COSTA

Quantidade: 674 Val. Ref.: 51,99 **Valor Unit.: 51,99** Total Item: 35.041,26

Item: 32 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA MANGA CURTA DE MALHA FRIA, GOLA CARECA , LOGOMARCA PERSONALIZADA FRENTE E COSTA

Quantidade: 1.103 Val. Ref.: 37,89 **Valor Unit.: 37,89** Total Item: 41.792,67

Item: 33 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA GOLA POLO C/ ABERTURA DE 2 BOTÕES, MALHA FRIA, MANGA LONGA, LOGOMARCA PERSONALIZADA FRENTE E COSTA

Quantidade: 266 Val. Ref.: 46,69 **Valor Unit.: 46,69** Total Item: 12.419,54

Item: 34 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BLUSA GOLA POLO C/ ABERTURA DE 2 BOTÕES, MALHA FRIA, MANGA CURTA , LOGOMARCA PERSONALIZADA FRENTE E COSTA

Quantidade: 348 Val. Ref.: 46,69 **Valor Unit.: 46,69** Total Item: 16.248,12

Item: 35 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CALÇA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BRIM (100% ALGODÃO), DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM BOLSO TRASEIRO, PERSONALIZADO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 110,97 **Valor Unit.: 110,97** Total Item: 22.194,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: UNIFORME MOTORISTAS, BLUSA POLO MANGA LONGA, MALHA FRIA, COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES, BOLSO FRONTAL (FUNÇÃO, NOME, TIPAGEM SANGUÍNIA, LOGOMARCA HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES ROSA, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO) AZUL ESCURO, CALÇA RIP STOP AZUL ESCURO, BOLSOS FRONTAIS. (TAMANHOS G, GG, XG)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 46,69 **Valor Unit.: 46,69** Total Item: 4.669,00

Item: 37 Unidade: CONJUNTO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: UNIFORME PARA FUNCIONÁRIOS: CONTENDO BLUSA GOLA POLO, MALHA FRIA, COR DE ACORDO COM PADRÃO SETOR, ABERTURA DE DOIS BOTÕES COM IDENTIFICAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES ROSA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E CALÇA DE BRIM COM LYGRA (TAMANHOS M, G, GG, XG)

Quantidade: 64 Val. Ref.: 198,67 **Valor Unit.: 198,67** Total Item: 12.714,88

Item: 38 Unidade: CONJUNTO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: UNIFORME SOCORRISTAS, BLUSA E CALÇA EM TECIDO RIP STOP, GANDOLA MODELO SOCORRISTA, COM FAIXAS LUMINOSAS E BORDADOS SÍMBOLOS (BRASÃO GAEPH, BRASÃO BOMBEIRO CIVIL, BANDEIRA DO BRASIL, BRASÃO NOVA RUSAS, LOGOTIPO HOSPITAL E NOME DE GUERRA)

Quantidade: 32 Val. Ref.: 170,63 **Valor Unit.: 170,63** Total Item: 5.460,16



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 39	Unidade: CONJUNTO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: UNIFORME VIGILANTE, BLUSA POLO MANGA CURTA, MALHA FRIA, COM ABERTURA DE DOIS BOTÕES, BOLSO FRONTAL (FUNÇÃO, LOGOMARCA HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES ROSA, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO) PRETA, CALÇA RIP STOP PRETA ESCURO, BOLSOS FRONTAIS.			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 177,33	Valor Unit.: 177,33	Total Item: 5.674,56
Item: 40	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA DE VÉIS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 23,56	Valor Unit.: 23,56	Total Item: 23.560,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA INFANTIL UNISSEX, COM GOLA REDONDA. TECIDO 80% ALGODÃO, 20% POLIÉSTER, COM LOGOMARCA DA GESTÃO E DO PROGRAMA. COR E TAMANHO A DEFINIR.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 24,98	Valor Unit.: 24,98	Total Item: 24.980,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA COM GOLA CARECA DE VÉIS, EM CORES VARIADAS, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 25,42	Valor Unit.: 25,42	Total Item: 25.420,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA COM GOLA POLO E PUNHO NA COR VERDE BANDEIRA, SERIGRAFIA NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COSTA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 34,55	Valor Unit.: 34,55	Total Item: 20.730,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA SOCIAL DE TECIDO COM MANGA 3/4 E BORDADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 72,33	Valor Unit.: 72,33	Total Item: 14.466,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA SOCIAL FEMININA DE TRICOLINE, MANGAS CURTAS, ABERTURA COM BOTÕES. LOGOMARCA DA GESTÃO BORDADA NO PEITO. (COR E TAMANHO A DEFINIR).			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 82,93	Valor Unit.: 82,93	Total Item: 16.586,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BLUSA SOCIAL FEMININA MANGA LONGA, DE TRICOLINE, MANGAS LONGAS, ABERTURA COM BOTÕES. LOGOMARCA DA GESTÃO BORDADA NO PEITO. (COR E TAMANHO A DEFINIR)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 82,46	Valor Unit.: 82,46	Total Item: 16.492,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: VESTIDO EM TECIDO ALFAIATARIA TAMANHOS P/M/G E GG, DESTINADOS EVENTOS CULIS, COM TEMA A DEFINIR .			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 134,67	Valor Unit.: 134,67	Total Item: 26.934,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMISA SOCIAL MASCULINA, DE TECIDO TRICOLINE, MANGAS CURTAS, BOLSO E ABERTURA COM BOTÕES FRONTAIS. LOGOMARCA DA GESTÃO BORDADA NO PEITO. (COR E TAMANHO A DEFINIR).			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 101,20	Valor Unit.: 101,20	Total Item: 20.240,00



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 49 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: CALÇA LEGGING EM MALHA 60% POLIÉSTER , 20% ELASTANO , 20% ALGODÃO, CORES ,
TAMANHOS A DEFINIR.
Quantidade: 50 Val. Ref.: 74,60 Valor Unit.: 74,60 Total Item: 3.730,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 07/08/2023 19:50 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3114548b41ac4162be112d4a05bbeced.zip>
Horário: 07/08/2023 19:50 Documento: Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3b7c7f1f6d649f7b751d2b18cb6b780.pdf>
Horário: 07/08/2023 19:50 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b2296e9625c43b4bd6b70b422014c13.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço